

# ÅRSREDOVISNING

för

## Sofistikerat i Enskede AB

Org.nr. 556953-4265

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Harriet Tidermann Säfwenberg, Styrelseledamot

2023-02-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska ha verksamhet inom följande områden: Konsult för mat- och dryckesprovningar, skriva artiklar om mat och dryckesprovningar. Organisera och genomföra hälsooch friskvårds evenemang samt därtill hörande resor samt föreläsa och skriva artiklar inom mat, motion och kostrådgivning. Projekt och produktionsledning inom främst områden knutna till varumärkesområden, marknadsfrågor, marknadsföring, digital utveckling och event samt sponsring.

Företagets säte är Stockholms län, Stockholm kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Hittills har Coronapandemin haft en begränsad påverkan på företagets verksamhet och har inte orsakat några större störningar av verksamheten. Bolaget vidtar åtgärder för att minska riskerna för att verksamheten påverkas negativt och för att säkerställa anställdas och kunders hälsa och säkerhet. Det är inte möjligt att förutse den möjliga påverkan på bolagets verksamhet då situationen kan förändras snabbt.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	0	352 002	902 951	975 167
Resultat efter finansiella poster	-8 717	-54 871	152 392	212 316
Soliditet (%)	91,22	92,57	88,41	83,78

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30 procent då bolaget delvis lagt över försäljningen till ett annat bolag.

## Sofistikerat i Enskede AB

Org.nr. 556953-4265

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	3 601 164	-53 041	3 548 123
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-53 041	53 041	0
Utdelning till aktieägare		-425 000		-425 000
Årets resultat			-8 717	-8 717
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>3 123 123</u>	<u>-8 717</u>	<u>3 114 406</u>
		2022-08-31		2021-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		7 000		7 000

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 123 122
Årets resultat	<u>-8 717</u>
	<b>3 114 405</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 114 405</u>
	<b>3 114 405</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Sofistikerat i Enskede AB

Org.nr. 556953-4265

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	352 002
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>0</u>	<u>352 002</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-12 891	-57 236
Personalkostnader	2	<u>0</u>	<u>-345 493</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-12 891</u>	<u>-402 729</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-12 891	-50 727
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 174	16 370
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-20 000</u>	<u>-20 514</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>4 174</u>	<u>-4 144</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-8 717	-54 871
<b>Resultat före skatt</b>		-8 717	-54 871
<b>Skatter</b>			
Övriga skatter		0	1 830
<b>Årets resultat</b>		<u>-8 717</u>	<u>-53 041</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>3 342 917</u>	<u>3 342 917</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 342 917</b>	<b>3 342 917</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 342 917</b>	<b>3 342 917</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		11 721	300 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>16 370</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>11 721</b>	<b>316 370</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>114 098</u>	<u>227 509</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>114 098</b>	<b>227 509</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>125 819</b>	<b>543 879</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 468 736</b>	<b>3 886 796</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 123 122	3 601 164
Årets resultat		<u>-8 717</u>	<u>-53 041</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 114 405</b>	<b>3 548 123</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 164 405</b>	<b>3 598 123</b>

Sofistikerat i Enskede AB

Org.nr. 556953-4265

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	6 092
Övriga skulder		254 331	252 581
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>50 000</u>	<u>30 000</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>304 331</b>	<b>288 673</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 468 736</b>	<b>3 886 796</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Intäktsredovisning*

Intäkterna redovisas i den period som tjänsten utförts och varorna levererats.

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 3</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	3 342 917	3 342 917
	Utgående anskaffningsvärden	<u>3 342 917</u>	<u>3 342 917</u>
	Redovisat värde	3 342 917	3 342 917

Sofistikerat i Enskede AB

Org.nr. 556953-4265

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Harriet Tidermann Säfwenberg

Harriet Tidermann Säfwenberg

Styrelseledamot

2023-02-20